
CRO - CUP 2013

APSOLUTNA KATEGORIJA - PLIVAČI

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 29 7 ČOPAC ROKO 1996 M 19 KDP SPLIT - Split 160 160 160 225 130 NO 291 160 120 1406

2 27 1 MILAN DUJE 1997 M 19 KDP SPLIT - Split 130 130 140 183 140 NO 320 140 130 1313

3 25 17 ŠITIĆ IVAN 1998 M 15 KDP SPLIT - Split 140 140 120 202 160 NO 262 130 140 1294

4 146 11 ŠPADINA DINO 2000 M 15 KDP SPLIT - Split 91 97 110 140 147 110 NO 233 105 100 113 1246

5 5 15 ARALICA JOSIP 1970 M 49 KDP DONAT - Zadar 90 91 97 110 129 97 NO 189 100 90 99 1092

6 135 9 ČITAR DANIJEL 1997 M 19 KDPSR POREČ - Poreč 93 100 120 165 105 NO 175 110 110 978

7 1 5 ADŽIĆ DRAŽEN 1971 M 49 KDP DONAT - Zadar 97 105 100 130 136 100 NO 211 97 976

8 26 3 MILAN MARIN 1994 M 19 KDP SPLIT - Split 120 130 160 120 NO 120 160 810

9 292 143 DENKOVIĆ - KRALJEV MARKO 1976 M 39 KDP DONAT - Zadar 105 89 93 100 121 89 NO 93 91 781

10 54 27 SALOPEK ŽARKO 1975 M 39 KDPSR POREČ - Poreč 85 87 90 105 111 88 NO 97 93 756

11 203 44 SIRONIĆ METOD 1979 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 83 86 89 91 110 85 NO 88 88 720

12 180 47 ŠKULIĆ RENATO 1970 M 49 KDP DONAT - Zadar 78 85 88 89 108 84 NO 87 85 704

13 293 145 PEDIŠIĆ NEVEN 1976 M 39 KDP DONAT - Zadar 75 81 85 86 107 83 NO 86 84 687

14 164 41 GAUŠ BERISLAV 1947 M +60 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 80 77 82 83 106 76 NO 84 79 667

15 179 23 GRAŠO IGOR 1964 M 49 KDP DONAT - Zadar 71 79 84 80 102 77 NO 80 83 656

16 312 163 BOOTHMAN MILANKOVIĆ SIMON 1998 M 15 KDPSR POREČ - Poreč 84 82 93 113 91 NO 89 89 641

17 217 29 LUKIĆ DRAGAN 1966 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 68 71 76 75 99 71 NO 78 75 613

18 20 49 RICHTER RENATO 1962 M 59 KDP POSEJDON - Zagreb 66 68 80 76 98 72 NO 77 69 606

19 114 25 KORBAR BORIS 1961 M 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 79 86 87 103 78 NO 83 81 597

20 258 21 FAIN ALEN 1965 M 49 KDP DONAT - Zadar 76 80 83 85 105 79 NO 82 590

21 314 164 ŽGOMBA ANTONIO 2000 M 15 KDPSR POREČ - Poreč 73 78 88 104 82 NO 81 80 586

22 248 43 ŽEŽELJ BORIS 1971 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 60 67 72 69 95 67 NO 69 73 572

23 211 52 ŽUŽIĆ NOEL 1999 M 15 KDPSR POREČ - Poreč 56 62 69 71 96 74 NO 72 70 570

24 22 60 RICHTER ROMAN 1988 M 29 KDP POSEJDON - Zagreb 87 90 91 97 112 NO 76 553

25 177 172 MARIČIĆ MARKO 1974 M 39 KDP DONAT - Zadar 69 75 74 81 81 NO 85 86 551

26 159 45 ČAVLEK ŽELJKO 1949 M +60 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 57 63 68 65 90 64 NO 67 64 538

27 2 39 BAILO HRVOJE 1960 M 59 KDP DONAT - Zadar 62 66 71 63 97 73 NO 72 504

28 247 53 POŽGAJ DAMIR 1968 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 59 65 72 94 69 NO 75 68 502

29 165 54 POPOVIĆ DANIJEL 1970 M 49 KDPSR POREČ - Poreč 50 54 60 57 89 57 NO 60 59 486

30 316 165 KRČELIĆ FRAN 1997 M 19 KDPSR POREČ - Poreč 89 88 114 90 NO 90 471

31 311 162 DOBLANOVIĆ DAVID 2000 M 15 KDPSR POREČ - Poreč 77 83 117 87 NO 105 469

32 40 46 SUŠEK ŽELJKO 1952 M +60 KDPSR POREČ - Poreč 54 61 63 60 91 NO 68 65 462

33 198 56 VRSALOVIĆ PREDRAG 1964 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 61 75 68 93 NO 73 77 447

34 249 59 RIBINSKI EMANUEL 1978 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 64 64 79 75 NO 79 78 439

35 199 31 ŠPANJOL MILOŠ 1955 M 59 KDP PRIMORJE - Rijeka 72 70 79 77 70 NO 66 434

36 125 19 ERCEG FILIP 1980 M 39 KDP DONAT - Zadar 73 82 100 80 NO 87 422



37 37 48 HANŽEK ZDRAVKO 1956 M 59 KDP POSEJDON - Zagreb 51 56 58 58 59 NO 61 61 404

38 260 65 KRPINA LUCIJAN 1998 M 15 KDP DONAT - Zadar 88 93 109 93 NO 383

39 283 51 SOŠIĆ LONGINO 1941 M +60 KDPSR POREČ - Poreč 58 61 64 61 NO 65 63 372

40 221 63 PERICA MARIN 1982 M 39 KDP DONAT - Zadar 63 69 73 74 NO 76 355

41 259 78 KRPINA LOVRO 1998 M 15 KDP DONAT - Zadar 82 84 90 86 NO 342

42 113 50 JURČEVIĆ DALIBOR 1969 M 49 LICENCA HSDP 74 81 84 101 NO 340

43 41 70 JAKOVLJEV ANDREJ 1964 M 49 KDPSR POREČ - Poreč 64 67 66 NO 70 67 334

44 305 161 PRIMORAC MLADEN 1960 M 59 KDP PRIMORJE - Rijeka 55 60 62 61 58 NO 296

45 98 42 MATUZOVIĆ MARIJAN 1964 M 49 KDPSR POREČ - Poreč 66 70 65 NO 74 275

46 200 69 TRLIN - MARKOVIĆ MARKO 1978 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 81 87 NO 82 250

47 144 35 PAŽANIN IVAN 1996 M 19 KDP SPLIT - Split 110 110 NO 220

48 112 33 STANIČIĆ SINIŠA 1969 M 49 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 100 105 NO 205

49 204 113 KUŽELIČKI RAJKO 1955 M 59 KDP PRIMORJE - Rijeka 58 70 NO 71 199

50 162 66 DEFRANČESKI RANKO 1963 M 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 65 62 NO 66 193

51 163 64 JALUŠIĆ TOMISLAV 1962 M 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 67 62 NO 64 193

52 282 175 BRALIĆ VOLJEN 1964 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 59 63 NO 63 185

53 303 157 VUČKOVIĆ RADOVAN 1973 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 57 56 59 NO 172

54 304 159 ŠURAJ GORAN 1971 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 52 55 NO 62 169

55 257 74 ŠARE MLADEN 1952 M +60 KDP DONAT - Zadar 53 56 56 NO 165

56 302 155 ILIJADICA VINKO 1980 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 92 68 NO 160

57 288 100 MILOŠEVIĆ MLADEN 1954 M 59 KDP SPLIT - Split 76 78 NO 154

58 130 58 VIŠKOVIĆ GORAN 1965 M 49 KDPSR POREČ - Poreč 73 NO 74 147

59 119 80 PEZELJ SINIŠA 1970 M 49 KDP DONAT - Zadar 74 72 NO 146

60 234 37 RUTAR MIRKO 1955 M 59 KDP PRIMORJE - Rijeka 65 78 NO 143

61 116 55 UKIĆ GORDAN 1960 M 59 KDPSR POREČ - Poreč 60 NO 71 131

62 325 176 ARTUKOVIĆ JERKO 1997 M 19 KDP SPLIT - Split 120 NO 120

63 123 83 KRSTIĆ EMILIJO 1964 M 49 KDP DONAT - Zadar 53 55 NO 108

64 253 82 MATEŠIĆ TOMISLAV 1977 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 49 52 NO 101

65 279 68 KOROMAN STEFAN 1991 M 29 KDPSR POREČ - Poreč NO 91 91

66 322 168 BABIĆ STIPE 2000 M 15 KDP SPLIT - Split 86 NO 86

67 160 79 HORVAT ZLATKO 1950 M +60 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 77 NO 77

68 136 97 ĐIDARA FILIP 1996 M 19 KDPSR POREČ - Poreč 70 NO 70

69 233 123 BATINIĆ SANJIN 1972 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 67 NO 67

70 9 89 JURIN MARKO 1969 M 49 KDP DONAT - Zadar 66 NO 66

71 243 62 POLOVINA ROBERT 1963 M 59 KDPSR POREČ - Poreč NO 62 62

72 289 13 LOKAS TONČI ANTE 1981 M 39 KDP MIHOVIL - Šibenik NO 60 60

73 161 137 GUŽVINEC DAMIR 1965 M 49 KDP NOVI ZAGREB - Zgb NO 59 59

74 281 71 KOBAIĆ DENIS 1965 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 59 NO 59

75 151 73 GERZIĆ MIRSAD 1954 M 59 KDPSR POREČ - Poreč 57 NO 57

76 290 139 LOKAS KREŠIMIR 1986 M 29 KDP MIHOVIL - Šibenik 55 NO 55

UKUPNO: 52 49 46 45 35 46 0 7 42 42



364SVEUKUPNO NASTUPA:

2BROJ PLIVAČA BONUS:

UKUPNO PLIVAČA: 76



CRO - CUP 2013

APSOLUTNA KATEGORIJA - PLIVAČICE

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 28 4 LEVAČIĆ DINA 1996 Ž 19 KDP SPLIT - Split 140 140 140 130 225 140 NO 320 140 140 152 1667

2 251 6 PERČIĆ NIKA 1996 Ž 19 KDP PRIMORJE - Rijeka 130 130 130 140 202 130 NO 291 130 130 141 1554

3 176 14 ARALICA LUCIJA 1997 Ž 19 KDP DONAT - Zadar 110 120 120 120 183 120 NO 262 120 120 128 1403

4 23 8 ŠITIĆ KARLA 1992 Ž 29 KDP SPLIT - Split 160 160 160 160 160 NO 160 160 1120

5 313 152 ŽGOMBA NATALI 1998 Ž 15 KDPSR POREČ - Poreč 100 105 105 165 97 NO 105 97 774

6 181 16 ŠIKIĆ SUZANA 1970 Ž 49 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 105 100 110 147 105 NO 100 100 767

7 274 26 KVARANTA BLANKA 1992 Ž 29 KDPSR POREČ - Poreč 93 93 100 129 93 NO 90 91 689

8 94 108 MUSEMIĆ BELINDA 1971 Ž 49 KDPSR POREČ - Poreč 89 89 91 117 87 NO 88 86 647

9 276 22 URBAN MAJA 1985 Ž 29 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 91 97 121 91 NO 87 487

10 201 18 ALBERINI PATRICIJA 1968 Ž 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 97 97 97 90 NO 93 474

11 7 28 MASNOV SILVA 1971 Ž 49 KDP DONAT - Zadar 91 90 93 89 NO 88 451

12 16 32 SMOLIĆ DUBRAVKA 1960 Ž 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 90 88 89 88 NO 355

13 252 12 PERČIĆ ENI 1996 Ž 19 KDP PRIMORJE - Rijeka 120 110 110 NO 340

14 286 138 BULIČIĆ ANTONIJA 2001 Ž 15 KDP SPLIT - Split 110 NO 110 110 330

15 310 150 VITASOVIĆ ELIZABETA 1997 Ž 19 KDPSR POREČ - Poreč 136 NO 93 89 318

16 24 36 ŠITIĆ IVANA 1993 Ž 29 KDP SPLIT - Split 100 NO 97 105 302

17 122 24 PROFACA VEKENEGA 1972 Ž 49 KDP DONAT - Zadar 87 90 86 NO 263

18 294 130 ŽABO SILVA 1985 Ž 29 KDP DONAT - Zadar 100 105 NO 205

19 308 146 GRUBER CHIARA 2001 Ž 15 KDP PRIMORJE - Rijeka NO 91 90 181

20 256 30 ZARAJ KATARINA 1972 Ž 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 91 NO 87 178

21 309 148 FERRERI VJERA 1974 Ž 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 93 NO 93

22 95 20 BARIĆ ANA 1978 Ž 39 KDPSR POREČ - Poreč NO 89 89

UKUPNO: 10 12 14 12 9 15 0 3 14 15

SVEUKUPNO NASTUPA: 104

BROJ PLIVAČA BONUS: 3

UKUPNO PLIVAČA: 22



CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - M 15

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 25 17 ŠITIĆ IVAN 1998 M 15 KDP SPLIT - Split 140 140 120 202 160 NO 262 130 140 1294

2 146 11 ŠPADINA DINO 2000 M 15 KDP SPLIT - Split 91 97 110 140 147 110 NO 233 105 100 113 1246

3 312 163 BOOTHMAN MILANKOVIĆ SIMON1998 M 15 KDPSR POREČ - Poreč 84 82 93 113 91 NO 89 89 641

4 314 164 ŽGOMBA ANTONIO 2000 M 15 KDPSR POREČ - Poreč 73 78 88 104 82 NO 81 80 586

5 211 52 ŽUŽIĆ NOEL 1999 M 15 KDPSR POREČ - Poreč 56 62 69 71 96 74 NO 72 70 570

6 311 162 DOBLANOVIĆ DAVID 2000 M 15 KDPSR POREČ - Poreč 77 83 117 87 NO 105 469

7 260 65 KRPINA LUCIJAN 1998 M 15 KDP DONAT - Zadar 88 93 109 93 NO 383

9 259 78 KRPINA LOVRO 1998 M 15 KDP DONAT - Zadar 82 84 90 86 NO 342

10 322 168 BABIĆ STIPE 2000 M 15 KDP SPLIT - Split 86 NO 86

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - M 19

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 29 7 ČOPAC ROKO 1996 M 19 KDP SPLIT - Split 160 160 160 225 130 NO 291 160 120 1406

2 27 1 MILAN DUJE 1997 M 19 KDP SPLIT - Split 130 130 140 183 140 NO 320 140 130 1313

3 135 9 ČITAR DANIJEL 1997 M 19 KDPSR POREČ - Poreč 93 100 120 165 105 NO 175 110 110 978

4 26 3 MILAN MARIN 1994 M 19 KDP SPLIT - Split 120 130 160 120 NO 120 160 810

5 316 165 KRČELIĆ FRAN 1997 M 19 KDPSR POREČ - Poreč 89 88 114 90 NO 90 471

6 144 35 PAŽANIN IVAN 1996 M 19 KDP SPLIT - Split 110 110 NO 220

7 325 176 ARTUKOVIĆ JERKO 1997 M 19 KDP SPLIT - Split 120 NO 120

8 136 97 ĐIDARA FILIP 1996 M 19 KDPSR POREČ - Poreč 70 NO 70

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - M 29

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 22 60 RICHTER ROMAN 1988 M 29 KDP POSEJDON - Zagreb 87 90 91 97 112 NO 76 553

2 279 68 KOROMAN STEFAN 1991 M 29 KDPSR POREČ - Poreč 91 91

3 290 139 LOKAS KREŠIMIR 1986 M 29 KDP MIHOVIL - Šibenik 55 NO 55



CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - M 39

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 292 143 DENKOVIĆ - KRALJEV MARKO 1976 M 39 KDP DONAT - Zadar 105 89 93 100 121 89 NO 93 91 781

2 54 27 SALOPEK ŽARKO 1975 M 39 KDPSR POREČ - Poreč 85 87 90 105 111 88 NO 97 93 756

3 203 44 SIRONIĆ METOD 1979 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 83 86 89 91 110 85 NO 88 88 720

4 293 145 PEDIŠIĆ NEVEN 1976 M 39 KDP DONAT - Zadar 75 81 85 86 107 83 NO 86 84 687

5 177 172 MARIČIĆ MARKO 1974 M 39 KDP DONAT - Zadar 69 75 74 81 81 NO 85 86 551

6 249 59 RIBINSKI EMANUEL 1978 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 64 64 79 75 NO 79 78 439

7 125 19 ERCEG FILIP 1980 M 39 KDP DONAT - Zadar 73 82 100 80 NO 87 422

8 221 63 PERICA MARIN 1982 M 39 KDP DONAT - Zadar 63 69 73 74 NO 76 355

9 200 69 TRLIN - MARKOVIĆ MARKO 1978 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 81 87 NO 82 250

10 302 155 ILIJADICA VINKO 1980 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 92 68 NO 160

11 253 82 MATEŠIĆ TOMISLAV 1977 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 49 52 NO 101

12 289 137 LOKAS TONČI ANTE 1981 M 39 KDP MIHOVIL - Šibenik 60 60

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - M 49

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 5 15 ARALICA JOSIP 1970 M 49 KDP DONAT - Zadar 90 91 97 110 129 97 NO 189 100 90 99 1092

2 1 5 ADŽIĆ DRAŽEN 1971 M 49 KDP DONAT - Zadar 97 105 100 130 136 100 NO 211 97 976

3 180 47 ŠKULIĆ RENATO 1970 M 49 KDP DONAT - Zadar 78 85 88 89 108 84 NO 87 85 704

4 179 23 GRAŠO IGOR 1964 M 49 KDP DONAT - Zadar 71 79 84 80 102 77 NO 80 83 656

5 217 29 LUKIĆ DRAGAN 1966 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 68 71 76 75 99 71 NO 78 75 613

6 258 21 FAIN ALEN 1965 M 49 KDP DONAT - Zadar 76 80 83 85 105 79 NO 82 590

7 248 43 ŽEŽELJ BORIS 1971 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 60 67 72 69 95 67 NO 69 73 572

8 247 53 POŽGAJ DAMIR 1968 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 59 65 72 94 69 NO 75 68 502

9 165 54 POPOVIĆ DANIJEL 1970 M 49 KDPSR POREČ - Poreč 50 54 60 57 89 57 NO 60 59 486

10 198 56 VRSALOVIĆ PREDRAG 1964 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 61 75 68 93 NO 73 77 447

11 113 50 JURČEVIĆ DALIBOR 1969 M 49 LICENCA HSDP 74 81 84 101 NO 340

12 41 70 JAKOVLJEV ANDREJ 1964 M 49 KDPSR POREČ - Poreč 64 67 66 NO 70 67 334

13 98 42 MATUZOVIĆ MARIJAN 1964 M 49 KDPSR POREČ - Poreč 66 70 65 NO 74 275

14 112 33 STANIČIĆ SINIŠA 1969 M 49 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 100 105 NO 205

15 282 175 BRALIĆ VOLJEN 1964 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 59 63 NO 63 185



16 303 157 VUČKOVIĆ RADOVAN 1973 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 57 56 59 NO 172

17 304 159 ŠURAJ GORAN 1971 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 52 55 NO 62 169

18 130 58 VIŠKOVIĆ GORAN 1965 M 49 KDPSR POREČ - Poreč 73 NO 74 147

19 119 80 PEZELJ SINIŠA 1970 M 49 KDP DONAT - Zadar 74 72 NO 146

20 123 83 KRSTIĆ EMILIJO 1964 M 49 KDP DONAT - Zadar 53 55 NO 108

21 233 123 BATINIĆ SANJIN 1972 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 67 NO 67

22 9 89 JURIN MARKO 1969 M 49 KDP DONAT - Zadar 66 NO 66

23 161 67 GUŽVINEC DAMIR 1965 M 49 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 59 59

24 281 71 KOBAIĆ DENIS 1965 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 59 NO 59

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - M 59

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 20 49 RICHTER RENATO 1962 M 59 KDP POSEJDON - Zagreb 66 68 80 76 98 72 NO 77 69 606

2 114 25 KORBAR BORIS 1961 M 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 79 86 87 103 78 NO 83 81 597

3 2 39 BAILO HRVOJE 1960 M 59 KDP DONAT - Zadar 62 66 71 63 97 73 NO 72 504

4 199 31 ŠPANJOL MILOŠ 1955 M 59 KDP PRIMORJE - Rijeka 72 70 79 77 70 NO 66 434

5 37 48 HANŽEK ZDRAVKO 1956 M 59 KDP POSEJDON - Zagreb 51 56 58 58 59 NO 61 61 404

6 305 161 PRIMORAC MLADEN 1960 M 59 KDP PRIMORJE - Rijeka 55 60 62 61 58 NO 296

7 204 113 KUŽELIČKI RAJKO 1955 M 59 KDP PRIMORJE - Rijeka 58 70 NO 71 199

8 162 66 DEFRANČESKI RANKO 1963 M 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 65 62 NO 66 193

9 163 64 JALUŠIĆ TOMISLAV 1962 M 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 67 62 NO 64 193

10 288 100 MILOŠEVIĆ MLADEN 1954 M 59 KDP SPLIT - Split 76 78 NO 154

11 234 37 RUTAR MIRKO 1955 M 59 KDP PRIMORJE - Rijeka 65 78 NO 143

12 116 55 UKIĆ GORDAN 1960 M 59 KDPSR POREČ - Poreč 60 NO 71 131

13 243 62 POLOVINA ROBERT 1963 M 59 KDPSR POREČ - Poreč 62 62

14 151 73 GERZIĆ MIRSAD 1954 M 59 KDPSR POREČ - Poreč 57 NO 57

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - M 60+

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 164 41 GAUŠ BERISLAV 1947 M +60 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 80 77 82 83 106 76 NO 84 79 667

2 159 45 ČAVLEK ŽELJKO 1949 M +60 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 57 63 68 65 90 64 NO 67 64 538

3 40 46 SUŠEK ŽELJKO 1952 M +60 KDPSR POREČ - Poreč 54 61 63 60 91 NO 68 65 462

4 283 51 SOŠIĆ LONGINO 1941 M +60 KDPSR POREČ - Poreč 58 61 64 61 NO 65 63 372

5 257 74 ŠARE MLADEN 1952 M +60 KDP DONAT - Zadar 53 56 56 NO 165

6 160 79 HORVAT ZLATKO 1950 M +60 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 77 NO 77



CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - Ž 15

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 313 152 ŽGOMBA NATALI 1998 Ž 15 KDPSR POREČ - Poreč 100 105 105 165 97 NO 105 97 774

2 286 138 BULIČIĆ ANTONIJA 2001 Ž 15 KDP SPLIT - Split 110 NO 110 110 330

3 308 146 GRUBER CHIARA 2001 Ž 15 KDP PRIMORJE - Rijeka 91 90 181

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - Ž 19

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 28 4 LEVAČIĆ DINA 1996 Ž 19 KDP SPLIT - Split 140 140 140 130 225 140 NO 320 140 140 152 1667

2 251 6 PERČIĆ NIKA 1996 Ž 19 KDP PRIMORJE - Rijeka 130 130 130 140 202 130 NO 291 130 130 141 1554

3 176 14 ARALICA LUCIJA 1997 Ž 19 KDP DONAT - Zadar 110 120 120 120 183 120 NO 262 120 120 128 1403

4 252 12 PERČIĆ ENI 1996 Ž 19 KDP PRIMORJE - Rijeka 120 110 110 NO 340

5 310 150 VITASOVIĆ ELIZABETA 1997 Ž 19 KDPSR POREČ - Poreč 136 NO 93 89 318

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - Ž 29

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 23 8 ŠITIĆ KARLA 1992 Ž 29 KDP SPLIT - Split 160 160 160 160 160 NO 160 160 1120

2 274 26 KVARANTA BLANKA 1992 Ž 29 KDPSR POREČ - Poreč 93 93 100 129 93 NO 90 91 689

3 276 22 URBAN MAJA 1985 Ž 29 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 91 97 121 91 NO 87 487

4 24 36 ŠITIĆ IVANA 1993 Ž 29 KDP SPLIT - Split 100 NO 97 105 302

5 294 130 ŽABO SILVA 1985 Ž 29 KDP DONAT - Zadar 100 105 NO 205

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - Ž 39



RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 309 148 FERRERI VJERA 1974 Ž 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 93 NO 93

2 95 20 BARIĆ ANA 1978 Ž 39 KDPSR POREČ - Poreč 89 89

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - Ž 49

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 181 16 ŠIKIĆ SUZANA 1970 Ž 49 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 105 100 110 147 105 NO 100 100 767

2 94 108 MUSEMIĆ BELINDA 1971 Ž 49 KDPSR POREČ - Poreč 89 89 91 117 87 NO 88 86 647

3 201 18 ALBERINI PATRICIJA 1968 Ž 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 97 97 97 90 NO 93 474

4 7 28 MASNOV SILVA 1971 Ž 49 KDP DONAT - Zadar 91 90 93 89 NO 88 451

5 122 24 PROFACA VEKENEGA 1972 Ž 49 KDP DONAT - Zadar 87 90 86 NO 263

6 256 30 ZARAJ KATARINA 1972 Ž 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 91 NO 87 178

CRO - CUP 2013

KATEGORIJA - Ž 59

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZD ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 16 32 SMOLIĆ DUBRAVKA 1960 Ž 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 90 88 89 88 NO 355



CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP SPLIT - Split     (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 29 7 ČOPAC ROKO 1996 M 19 KDP SPLIT - Split 160 160 160 225 130 NO 291 160 120 1406

2 27 1 MILAN DUJE 1997 M 19 KDP SPLIT - Split 130 130 140 183 140 NO 320 140 130 1313

1. 2719

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP DONAT - Zadar    (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 5 15 ARALICA JOSIP 1970 M 49 KDP DONAT - Zadar 90 91 97 110 129 97 NO 189 100 90 99 1092

2 1 5 ADŽIĆ DRAŽEN 1971 M 49 KDP DONAT - Zadar 97 105 100 130 136 100 NO 211 97 976

2. 2068

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDPSR POREČ - Poreč   (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 135 9 ČITAR DANIJEL 1997 M 19 KDPSR POREČ - Poreč 93 100 120 165 105 NO 175 110 110 978

2 54 27 SALOPEK ŽARKO 1975 M 39 KDPSR POREČ - Poreč 85 87 90 105 111 88 NO 97 93 756

3. 1734

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP PRIMORJE - Rijeka

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

RANG EKIPNI - MUŠKI

EKIPNO:

EKIPNO:

EKIPNO:



1 203 44 SIRONIĆ METOD 1979 M 39 KDP PRIMORJE - Rijeka 83 86 89 91 110 85 NO 88 88 720

2 217 29 LUKIĆ DRAGAN 1966 M 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 68 71 76 75 99 71 NO 78 75 613

4. 1333

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP NOVI ZAGREB - Zagreb   (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 164 41 GAUŠ BERISLAV 1947 M +60 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 80 77 82 83 106 76 NO 84 79 667

2 114 25 KORBAR BORIS 1961 M 59 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 79 86 87 103 78 NO 83 81 597

5. 1264

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP POSEJDON - Zagreb   (M)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 20 49 RICHTER RENATO 1962 M 59 KDP POSEJDON - Zagreb 66 68 80 76 98 72 NO 77 69 606

2 22 60 RICHTER ROMAN 1988 M 29 KDP POSEJDON - Zagreb 87 90 91 97 112 NO 76 553

6. 1159

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP MIHOVIL - Šibenik

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 289 LOKAS TONČI ANTE 1981 M 39 KDP MIHOVIL - Šibenik 60 60

2 290 139 LOKAS KREŠIMIR 1986 M 29 KDP MIHOVIL - Šibenik 55 NO 55

7. 115

EKIPNO:

EKIPNO:

EKIPNO:

EKIPNO:





CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP SPLIT - Split    (Ž)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 28 4 LEVAČIĆ DINA 1996 Ž 19 KDP SPLIT - Split 140 140 140 130 225 140 NO 320 140 140 152 1667

2 23 8 ŠITIĆ KARLA 1992 Ž 29 KDP SPLIT - Split 160 160 160 160 160 NO 160 160 1120

1. 2787

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP PRIMORJE - Rijeka

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 251 6 PERČIĆ NIKA 1996 Ž 19 KDP PRIMORJE - Rijeka 130 130 130 140 202 130 NO 291 130 130 141 1554

2 201 18 ALBERINI PATRICIJA 1968 Ž 49 KDP PRIMORJE - Rijeka 97 97 97 90 NO 93 474

2. 2028

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP DONAT - Zadar   (Ž)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 176 14 ARALICA LUCIJA 1997 Ž 19 KDP DONAT - Zadar 110 120 120 120 183 120 NO 262 120 120 128 1403

2 7 28 MASNOV SILVA 1971 Ž 49 KDP DONAT - Zadar 91 90 93 89 NO 88 451

3. 1854

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDPSR POREČ - Poreč  (Ž)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

RANG EKIPNI - ŽENSKE

EKIPNO:

EKIPNO:

EKIPNO:



1 313 152 ŽGOMBA NATALI 1998 Ž 15 KDPSR POREČ - Poreč 100 105 105 165 97 NO 105 97 774

2 274 26 KVARANTA BLANKA 1992 Ž 29 KDPSR POREČ - Poreč 93 93 100 129 93 NO 90 91 689

4. 1463

CRO - CUP 2013

KLUBOVI : KDP NOVI ZAGREB - Zagreb  (Ž)

RN LIC SB PREZIME I IME GOD KAT KLUB KO ZA ZG RA OŠ IST CR FA PO RO BON UK

1 181 16 ŠIKIĆ SUZANA 1970 Ž 49 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 105 100 110 147 105 NO 100 100 767

2 276 22 URBAN MAJA 1985 Ž 29 KDP NOVI ZAGREB - Zgb 91 97 121 91 NO 87 487

5. 1254EKIPNO:

EKIPNO:


